Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

27.08.2020 № 139-ОД

г. Новочеркасск

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения

В  соответствии  с  планом  приема  в  ГБПОУ  РО  "ДСК"  на  2020  год  и  на  основании
протокола приемной комиссии от 27.08.2020 № 00000000003

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  нижеперечисленных  абитуриентов,  имеющих  среднее  общее  образование,  в
число  студентов  группы  С-40  1  курса  очной  формы  обучения,  специальности  08.02.01
"Строительство и эксплуатация зданий и сооружений" базовая подготовка. Финансирование -
за счет бюджетных ассигнований.
№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Абасов Абдула Магомедович 03.06.2002
2 Байсултанов Ильяс Артурович 19.09.2002
3 Барбоянов Александр Михайлович 01.10.2002
4 Буланов Виктор Сергеевич 02.10.2002
5 Ефремова Светлана Евгеньевна 30.03.2003
6 Золотов Сергей Юрьевич 27.06.2002
7 Ищенко Владислав Игоревич 07.03.2003
8 Киреев Борис Святославович 17.01.2003
9 Косенко Никита Романович 18.06.2002
10 Лагунов Дмитрий Андреевич 06.11.2002
11 Мандрас Христо Антониосович 03.09.2002
12 Марджанян Александр Арменович 18.03.2002
13 Москаленко Данил Александрович 11.12.2002
14 Мутилин Егор Дмитриевич 14.08.2002
15 Николаенко Илья Алексеевич 01.07.2001
16 Оганесян Ангелина Самвеловна 20.09.2002
17 Радьков Артем Валерьевич 16.09.2002
18 Редькин Владимир Владимирович 19.02.2002
19 Селимов Кемран Казимович 29.03.2002
20 Симянко Евгений Сергеевич 06.02.2003
21 Спасибенко Максим Николаевич 27.04.2002
22 Стряпан Вероника Евгеньевна 23.04.2002
23 Удовкина Александра Андреевна 19.07.2002
24 Шваб Владислав Вадимович 06.09.2002
25 Юрьева Марина Сергеевна 27.04.2003

Директор Сергеев Р. В.